令和　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]　匝瑳市長　宮内 康幸　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　（　　　）

農業振興地域整備計画の農用地から除外した土地に係る事業計画等の変更承認願

　私は、農振農用地区域から除外した下記の土地に係る事業計画等を変更したいので、承認を受けたく
関係書類を添えて申請いたします。
記
１　事業計画等

	農用地区域からの除外時の事業計画等
	変更後の事業計画等（変更箇所のみ記入）

	１　除外承認（同意）
　　年月日

	２　土地の表示

	３　土地所有者
　　住所・氏名

	４　事業者住所・氏名

	５　利用目的
　（全体面積・除外面積）

	６　建物・工作物等の
　　規模

	７　事業計画が変更に
　　至った理由

３　添付書類（次の順番で綴ってください。）
　□①所有者以外の者が事業を行う場合は、所有者の　　　　の距離等を明示したもの）　※縮尺明示
　　　同意書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□⑥建築物等の平面図（施設の建築面積、延べ面積、
　□②申請地の登記簿謄本　　　　　　　　　　　　　　　　間取り等がわかるもの）　※縮尺明示
　□③申請者が法人の場合は、法人登記簿謄本、定款　　□⑦公図の写し（事業区域を明示し、計画地及びその
　　　及び業務経歴書　　　　　　　　　　　　　　　　　　周辺土地の地番、現況・台帳地目、面積、所有者
　□④案内図（動態図等の申請地がどこにあるかはっ　　　　の住所・氏名を明記すること）　※縮尺明示
　　　きりわかるもの）　　　　　　　　　　　　　　　□⑧隣接農地所有者の同意書
　□⑤土地利用計画図（縮尺1/500程度で建築物等の　　□⑨その他必要書類
　　　配置、名称、建築面積、排水経路、隣地境界と
　　　　　　　　一　筆　明　細　書

	大　　字
	字
	地　　　番
	地目
	地積(㎡)
	備　　　考

	合　　　　計
	㎡